בבית המשפט העליון

בש"פ 5743/22

כבוד השופטת ע' ברון לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

מיכאל פבליוקוב המשיב:

בקשה ראשונה להארכת מעצר לפי סעיף 62 לחוק
סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים) לחוק

סדר הדין הפלילי, התשנ"ו-1996

ט' באלול התשפ"ב (5.9.2022) תאריך הישיבה:

עו"ד מוחמד סראחנה בשם המבקשת:
עו"ד עדן פוליטקין בשם המשיב:

החלטה

עניינו בבקשה להארכת מעצר של המשיב בתשעים ימים. מדובר בבקשה ראשונה להארכת מעצרו.

ייאמר בתמצית כי נגד המשיב תלוי ועומד כתב אישום שלפיו במהלך השנים 2006 עד 2011 תקף בהזדמנויות
שונות את שלושת ילדיו הקטינים ובחלק מהמקרים גרם להם חבלות של ממש.